令和5年6月吉日

　 各小学校 学校長  様

　 各小学校 PTA会長  様

都城地区バレーボール協会

会 長 倉 吉 教 文

　　　（株）イマムラ杯第65回都城市 PTA バレーボール大会の開催について（ご案内）

　 貴校におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　 さて、標記大会を下記のとおり開催することになりましたので、貴校のご参加についてご配慮ください

ますようご案内申し上げます。

1 主 催 都城地区バレーボール協会

2 協 賛 （株）イマムラ

3 後 援 都城市PTA連絡協議会

4 期 日 令和 5 年 8 月 20 日（日）

5 会 場 高城総合体育館

6 参 加 資 格 都城地区(都城市・三股町)の小学校の PTA 会員又は同小学校 PTA 会員 OB

（OG）であること。同一小学校区域内でのチーム編成とする。

※OB（OG）のみのチーム編成は認めない。

7 競 技 規 則 令和5年度（公財）日本バレーボール協会 9 人制競技規則による。

ただし、ネットの高さ及びボールについては以下のとおりとする。

　　　男子の部 2ｍ35ｃｍ 5号球

　　　女子の部 2ｍ05ｃｍ 4号球

8 競 技 方 法 参加チーム数により決定する。

9 チーム構成 監督１名・コーチ１名・マネージャー１名・選手12名以内とする。

10 申 込 方 法 所定の「申込書」に必要事項を記入し申し込むこと

今年度よりE-mailのみの申込とさせて頂きます。(間違いのないように)

※ 申込の際、件名に「ＰＴＡ大会」を入力して送信してください。

※ 申込書のxlsファイルのタイトルをチーム名でお願いします。

※ 申し込みの確認について（必ず確認してください）

「申込届」を受理されたチームは、都城地区バレーボール協会ホームページのＰＴＡ

バレーボール大会ページ下の方にある「参加チーム一覧」に掲載されます。

申込後、チーム名が掲載されない時は必ず「問い合わせ」まで連絡してください。

11 問い合わせ 担当理事　 山下修　 TEL 090－9724－3826

12 申 込 締 切 令和 5 年 7 月 10 日（月）

13 参 加 料 １チーム5,000円（大会当日徴収します）

14 代表者会議 令和 5 年 8 月 20 日（日）高城総合体育館で 8 時 15 分から行う。

15 開 会 式 代表者会議終了後行う。

16 そ の 他 ・負傷については主催者で責任は負いませんので、スポーツ障害保険に加入して

　ください。

・各チーム随行審判員を１名以上お願い致します。

　（決勝の主審・副審は、協会審判員で行います）

・前回優勝の大王小学校PTAの男子・女子は優勝旗の返還をお願いします。

記

　　　　　　　　　E-mail ：mjva2010@yahoo.co.jp

　※ 申込書は、都城地区バレーボール協会ホームページよりダウンロードしてください。